
D.D.G. n. 250
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale

IL DIRIGENTE  GENERALE
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale 31 maggio 2005 n. 6, pubblicata sulla G.U.R.S. – PARTE I – del

3  giugno  2005,  n.  24,  che  detta  disposizioni  urgenti  per  il  rafforzamento
dell’azione amministrativa a tutela della legalità;

VISTA la  richiesta  da  parte  dell’Avvocatura  Distrettuale  dello  Stato  di  Palermo
pervenuta per Posta elettronica 30/11/2020 – 94121 P con cui veniva richiesta
la sostituzione dell’autista con altro dipendente regionale abilitato alla guida
delle autovetture di  servizio, rappresentando la disponibilità in tal  senso da
parte del Sig. Filippo La Menza, dipendente in servizio presso il Dipartimento
Funzione Pubblica- Servizio 17 Autoparco Regionale;

VISTA la richiesta da parte del Sig. Filippo La Menza  di rinnovo dell'assegnazione in
comando  presso  l’Avvocatura  Distrettuale  di  Palermo   a  far  data  dal
01/01/2022  per  garantire  la  mobilità  dell’Avvocato  Distrettuale;  inoltrata
dall'Avvocatura dello Stato con nota  prot. n. 94612 del 02/11/2021.

CONSIDERATA la necessità di garantire il servizio per la mobilità degli Uffici dell’Avvocatura
Distrettuale di Palermo  

D E C R E T A
Art. 1

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono riportate e trascritte, ai sensi della L.R.
31  maggio  2005  n.  6  e  ssmmii,  si  autorizza  il  rinnovo  dell’assegnazione  in  comando  presso
l’Avvocatura Distrettuale di Palermo del sig. Filippo La Menza, istruttore Direttivo C6, in servizio
presso il Servizio 17 F.P. Autoparco Regionale, a far data dal 01/01/2022 fino al 31/12/2022.

    
Art. 2

Il Servizio 3^ di questo Dipartimento Regionale della F.P. si occuperà della gestione  giuridica del
suddetto dipendente, mentre i servizi 7^ e 9^ della Funzione Pubblica ne cureranno, ciascuno per
la  parte  di  rispettiva  competenza,  il  trattamento  economico  fondamentale  ed  il  trattamento
economico accessorio.
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana, ai sensi dell’art.68,
comma 5,  della  l.r.  12  agosto  2014  n.21  e  s.m.  e  i.  e  verrà,  altresì,  trasmesso  alla  Ragioneria
Centrale della Presidenza, delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica per il relativo visto.

Palermo, lì  03/02/2022
        Il   Dirigente Generale 
     (C. Madonia)

                  Giusta  Delega  Prot. n. 11659 del 02/02/2022

         Il Dirigente dell'Area 1
    (F. Picciotto)     


	D.D.G. n. 250
	REPUBBLICA ITALIANA
	ASSESSORATO DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
	IL DIRIGENTE GENERALE
	D E C R E T A
	Art. 1
	Palermo, lì 03/02/2022
	Il Dirigente Generale

		2022-02-03T11:06:26+0100
	GIOVANNI SALEMI


		2022-02-03T11:58:46+0100
	FRANCESCO PICCIOTTO




